
Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Arzberger Andreas 50 48 48 44 190

Milchrahm Christoph 50 42 50 47 189

Unterberger Walter 50 49 50 44 193

Unterberger Klaus 50 46 50 46 192

GESAMT 181 764

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Staberhofer Helmut 49 48 44 36 177

Sauer Christian 50 49 50 48 197

Gissing Gerold 50 50 49 47 196

Brandner Christian 50 50 48 46 194

GESAMT 177 764

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Peitler Karl 50 50 49 36 185

Raith Ewald 49 50 48 50 197

Schrempf Willi, Dr. 50 49 47 47 193

Dunner Gerhard 49 47 49 43 188

GESAMT 763

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

2
Mürzzuschlag 

1

1 Vorau 1

3
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Gröbming 1

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Fritz Georg 50 47 49 45 191

Veit Franz, Ing. 50 48 48 45 191

Kasper Franz 50 49 46 49 194

Promitzer Kevin 50 49 49 33 181

GESAMT 757

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Lamprecht Robert 49 50 46 37 182

Klein Franz 50 48 47 47 192

Ehmann Karl-Heinz 50 43 50 44 187

Schmid Heinz 46 43 49 37 175

GESAMT 736

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Wilfinger Erich 50 49 50 39 188

Kohlfürst Rudolf 50 46 49 46 191

Eibisberger Johann 49 32 48 45 174

Sallegger Herbert 50 48 33 43 174

GESAMT 727

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Aldrian Martin 50 47 42 45 184

Fröhlich August 50 50 47 22 169

Dengg Rene 46 45 48 37 176

Koch Günther 50 50 50 46 196

GESAMT 725

5 Leibnitz

7
Deutschlands- 

berg

4 SO-Feldbach

6 Weiz



Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Schober Martin 42 30 37 44 153

Schober Kurt 50 48 49 46 193

Schober Chriatian 50 48 47 35 180

Goritschnig Paul 49 49 47 48 193

GESAMT 719

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Schnedl Thomas 48 49 48 48 193

Grois Robert 33 41 41 28 143

Binder Severin 50 49 48 46 193

Auer Ferdinand 48 47 46 46 187

GESAMT 716

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Herdy Josef 49 38 47 47 181

Schrempf Michael 50 34 49 26 159

Herdy Georg 48 36 48 45 177

Hechl Peter 50 37 48 38 173

GESAMT 690

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Kremer Ralf 50 39 43 5 137

Schlegl Peter sen. 50 46 49 45 190

Prügger Franz 49 34 46 42 171

Schlegl Peter jun. 50 48 49 44 191

GESAMT 689

8 Leoben 1

11 GU-Frohnl.

9 Murau 1

10 Gröbming 2

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Zwilak Andreas 47 48 49 27 171

Lamprecht Peter 50 50 50 49 199

Adler Josef 48 30 41 37 156

Jöchlinger Heinrich 49 31 45 36 161

GESAMT 687

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Kammerhofer Christine 49 41 50 46 186

Kaufmann Karl 49 48 48 49 194

Kemeter Fritz 47 33 40 32 152

Zeiner Alexander 50 40 38 21 149

GESAMT 681

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Rath Gerald 50 40 49 44 183

Lang Martin 48 40 49 31 168

Sailer Michael 42 42 30 33 147

Zrunek Karl 50 37 49 31 167

GESAMT 665

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Horn Reinhard 50 47 48 45 190

Scheiber Robert 37 41 49 19 146

Poier Herbert 35 26 41 17 119

Pabst Philipp 48 48 43 46 185

GESAMT 640

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Auer Patrick 50 49 50 41 190

Pichler Benjamin 50 48 46 45 189

14 Fürstenfeld

12 GU-Ost

Mürzzuschlag 

13 Bruck/Mur

15 Murtal 1

Pichler Benjamin 50 48 46 45 189

Spreitzhofer Martin 50 36 50 37 173

Steininger Thomas 0 0 0 0 0

GESAMT 552

16
Mürzzuschlag 

2



Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Zöhrer Ernst 50 49 47 50 196

Trummer Franz 48 49 49 47 193

Wolf Heinz 48 48 44 49 189

Skringer Helmut 50 50 48 50 198

GESAMT 776

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Ebner Franz 49 50 45 49 193

Ochsenhofer Silvester 50 50 39 48 187

Welser Gerhard 49 50 49 50 198

Drexler Karl 50 50 45 48 193

GESAMT 771

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Kammerhofer Ludwig 49 48 35 50 182

Ertl Hans-Jörg 49 48 47 49 193

Wetzelhütter Hermann 45 49 46 41 181

Pircher Helmut 50 50 48 47 195

GESAMT 751

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Stelzl Paul 47 49 49 47 192

Steinbauer Franz 48 50 42 48 188

Meschan Franz 50 50 46 36 182

Gross Patritz 43 50 49 45 187

GESAMT 749

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Washuber Adolf 40 47 48 50 185

Hansmann Max 50 48 40 44 182

Fladischer Johann 42 42 27 38 149

Mader Gottfried 46 46 37 45 174

GESAMT 690

5
Bruck/M. 

Senioren 2

1
Leibnitz 

Senioren

4
Deutschl. 

Senioren
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MANNSCHAFT Senioren

2
Mürzzuschlag 

Senioren

3
Bruck/M. 

Senioren 1



Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Thonhofer Bettina 49 44 47 42 182

Rinnhofer Edeltraud 50 41 50 22 163

Schützenhofer Julia 48 24 48 27 147

Angerer Janine 49 42 47 36 174

GESAMT 666

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Gruber Alexandra 50 50 47 34 181

Jansenberger Renate 40 29 39 0 108

Trinker Barbara 50 49 48 17 164

Tritscher Maresi 47 50 48 23 168

GESAMT 621

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Muhr Sansra 49 42 48 30 169

Draschl Elisabeth 48 40 23 24 135

Gössler Julia 48 10 44 9 111

Scheiber Herta 47 25 43 22 137

GESAMT 552

Rang Name Zweigstelle Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Fuchs Gabriela 36 12 15 0 63

Koch Carina 48 20 39 34 141

Sorian Gertrude 21 16 32 30 99

Prietl Gabriele 42 18 46 22 128

GESAMT 431

1
Mürzzuschlag 

Damen

4
GU-Frohnl. 

Damen

Preis des Landesjägermeisters
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MANNSCHAFT Damen

3 Murtal Damen

2
Gröbming 

Damen



Rang Name Zweigstelle Keiler Gams Fuchs Reh GES

1 Lamprecht Peter GU-Ost 49 50 50 50 199

2 Raith Ewald GB 1 50 48 50 49 197

3 Sauer Christian Mürzz. 1 48 50 49 50 197

4 Gissing Gerold Mürzz. 1 47 49 50 50 196

5 Koch Günther Deutschlandsb. 46 50 50 50 196

6 Kaufmann Karl Bruck/Mur 49 48 48 49 194

7 Kasper Franz SO-Feldb. 49 46 49 50 194

8 Brandner Christian Mürzz. 1 46 48 50 50 194

9 Schnedl Thomas Murau 1 48 48 49 48 193

10 Goritschnig Paul LE 1 48 47 49 49 193

11 Schrempf Willi, Dr. GB 1 47 47 49 50 193

12 Schober Kurt LE 1 46 49 48 50 193

13 Binder Severin Murau 1 46 48 49 50 193

14 Unterberger Walter Vorau 1 44 50 49 50 193

15 Klein Franz Leibnitz 47 47 48 50 192

16 Unterberger Klaus Vorau 1 46 50 46 50 192

17 Kohlfürst Rudolf Weiz 46 49 46 50 191

18 Fritz Georg SO-Feldb. 45 49 47 50 191

19 Veit Franz, Ing. SO-Feldb. 45 48 48 50 191

20 Schlegl Peter jun. GU-Frohnl. 44 49 48 50 191

21 Schlegl Peter sen. GU-Frohnl. 45 49 46 50 190

22 Horn Reinhard Murtal 1 45 48 47 50 190

23 Arzberger Andreas Vorau 1 44 48 48 50 190

24 Auer Patrick Mürzz. 2 41 50 49 50 190

25 Milchrahm Christoph Vorau 1 47 50 42 50 189

26 Pichler Benjamin Mürzz. 2 45 46 48 50 189

27 Dunner Gerhard GB 1 43 49 47 49 188

28 Wilfinger Erich Weiz 39 50 49 50 188

29 Auer Ferdinand Murau 1 46 46 47 48 187

30 Ehmann Karl-Heinz Leibnitz 44 50 43 50 187

31 Gritsch Gottfried Einzel 47 45 47 47 186

32 Niegelhell Alexander Einzel (SO) 46 50 40 49 185

33 Pabst Philipp Murtal 1 46 43 48 48 185

34 Petler Karl GB 1 36 49 50 50 185

35 Aldrian Martin Deutschlandsb. 45 42 47 50 184

36 Rath Gerald Fürstenfeld 44 49 40 50 183

37 Lamprecht Robert Leibnitz 37 46 50 49 182

38 Herdy Josef GB 2 47 47 38 49 181

39 Promitzer Kevin SO-Feldb. 33 49 49 50 181

40 Schober Christian LE 1 35 47 48 50 180

41 Herdy Georg GB 2 45 48 36 48 177

42 Staberhofer Helmut Mürzz. 1 36 44 48 49 177

43 Dengg Rene Deutschlandsb. 37 48 45 46 176

44 Schmid Heinz Leibnitz 37 49 43 46 175

45 Eibisberger Johann Weiz 45 48 32 49 174

46 Sallegger Herbert Weiz 43 33 48 50 174

47 Hechl Peter GB 2 38 48 37 50 173

48 Spreitzhofer Martin Mürzz. 2 37 50 36 50 173

49 Prügger Franz GU-Frohnl. 42 46 34 49 171

50 Gschweitl Stefan Weiz (EZ) 34 47 40 50 171

51 Zwilak Andreas GU-Ost 27 49 48 47 171

52 Fröhlich August Deutschlandsb. 22 47 50 50 169

53 Lang Martin Fürstenfeld 31 49 40 48 168

54 Zrunek Karl Fürstenfeld 31 49 37 50 167

55 Jöchlinger Heinrich GU-Ost 36 45 31 49 161

56 Schrempf Michael GB 2 26 49 34 50 159

57 Adler Josef GU-Ost 37 41 30 48 156

58 Schober Martin LE 1 44 37 30 42 153

Preis des Landesjägermeisters
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59 Kemeter Fritz Bruck/Mur 32 40 33 47 152

60 Zeiner Alexander Bruck/Mur 21 38 40 50 149

61 Sailer Michael Fürstenfeld 33 30 42 42 147

62 Scheiber Robert Murtal 1 19 49 41 37 146

63 Grois Robert Murau 1 28 41 41 33 143

64 Kremer Ralf GU-Frohnl. 5 43 39 50 137

65 Poier Herbert Murtal 1 17 41 26 35 119

66 Steininger Thomas Mürzz. 2 0 0 0 0 0



Rang Name Zweigstelle Gams Keiler Fuchs Reh GES

1 Welser Gerhard Mürzz. Sen 49 50 50 49 198

2 Skringer Helmut Leibnitz Sen. 48 50 50 50 198

3 Zöhrer Ernst Leibnitz Sen. 47 50 49 50 196

4 Pircher Helmut Bruck/M. Sen. 1 48 47 50 50 195

5 Trummer Franz Leibnitz Sen. 49 47 49 48 193

6 Ertl Hans-Jörg Bruck/M. Sen. 1 47 49 48 49 193

7 Ebner Franz Mürzz. Sen 45 49 50 49 193

8 Drexler Karl Mürzz. Sen 45 48 50 50 193

9 Stelzl Paul DL Sen. 49 47 49 47 192

10 Wolf Heinz Leibnitz Sen. 44 49 48 48 189

11 Steinbauer Franz DL Sen. 42 48 50 48 188

12 Gross Patritz DL Sen. 49 45 50 43 187

13 Fürnschuss Annelise Einzel (D-Sen) 48 47 44 48 187

14 Ochsenhofer Silvester Mürzz. Sen 39 48 50 50 187

15 Washuber Adolf Bruck/M. Sen. 2 48 50 47 40 185

16 Meschan Franz DL Sen. 46 36 50 50 182

17 Hansmann Max Bruck/M. Sen. 2 40 44 48 50 182

18 Kammerhofer Ludwig Bruck/M. Sen. 1 35 50 48 49 182

19 Wetzelhütter Hermann Bruck/M. Sen. 1 46 41 49 45 181

20 Mader Gottfried Bruck/M. Sen. 2 37 45 46 46 174

21 Fladischer Johann Bruck/M. Sen. 2 27 38 42 42 149
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Rang Name Zweigstelle Keiler Gams Fuchs Reh GES

1 Kammerhofer Christine Bruck/Mur 46 50 41 49 186

2 Thonhofer Bettina Mürzz. Damen 42 47 44 49 182

3 Gruber Alexandra GB-Damen 34 47 50 50 181

4 Angerer Janine Mürzz. Damen 36 47 42 49 174

5 Muhr Sandra Murtal Damen 30 48 42 49 169

6 Tritscher Maresi GB-Damen 23 48 50 47 168

7 Trinker Barbara GB-Damen 17 48 49 50 164

8 Rinnhofer Edeltraud Mürzz. Damen 22 50 41 50 163

9 Schützenhofer Julia Mürzz. Damen 27 48 24 48 147

10 Koch Carina GU-Frohnl. D. 34 39 20 48 141

11 Scheiber Herta Murtal Damen 22 43 25 47 137

12 Draschl Elisabeth Murtal Damen 24 23 40 48 135

13 Prietl Gabriele GU-Frohnl. D. 22 46 18 42 128

14 Gössler Julia Murtal Damen 9 44 10 48 111

15 Jansenberger Renate GB-Damen 0 39 29 40 108

16 Sorian Gertrude GU-Frohnl. D. 30 32 16 21 99

17 Fuchs Gabriela GU-Frohnl. D. 0 15 12 36 63
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